ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

O Esporte Clube União Corinthians, CNPJ 24.782.388/0001-98, torna público que realizará licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2023 - Aquisição De Materiais Esportivos, Equipamentos e Uniformes,

em consonância ao Edital nº 9 do Comitê Brasileiro de Clubes – CBC, bem como o Termo de Execução

34/2021, formalizado junto ao CBC. Data: 19/12/2023. Receb. das propostas: até as 8h00. Abertura das

propostas: às 8h30. Início da disputa: às 9h. Os atos ocorrerão no Portal da Bolsa Brasileira de Mercadorias-

BBMNET (https://www.bbmnetlicitacoes.com.br).

Santa Cruz do Sul/RS, 04 de dezembro de 2023

FELIPE TEICHMANN

Presidente do Esporte Clube União Corinthians

https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

		2023-12-05T09:38:34-0300